

# Towarzystwo Zawody Spławikowe o Puchar Wójta Gminy Jasieniec

Relacja z zawodów wędkarskich 2013

Jak co roku Wójt Gminy Jasieniec zorganizował Piknik Rodzinny „ Spotkajmy się nad stawami „

Organizator zapewnił szereg atrakcji, nie tylko dla dorosłych ale i dla dzieci i młodzieży. Było coś dla serca, ducha i brzucha.

Na stałe w program pikniku wpisane też zostały Zawody Wędkarskie o „Puchar Wójta Gminy Jasieniec,, organizowane przez Koło PZW nr 7 Grójec. Zawody odbyły się na stawach w Jasieńcu. Do walki w piękny niedzielny poranek o puchar i cenne nagrody ufundowane przez Wójta Gminy Jasieniec i Sponsora Sklep Wędkarski Mastersoffishing.pl stanęło 16 wędkarzy. Zawodnicy głównie łowili płocie i wzdręgi, lecz trafiały się też piękne liny i karasie. Jednak nie wszystkim dopisało szczęście, sklasyfikowanych zostało 9 zawodników. Jak zwykle po zawodach na wszystkich wędkarzy czekała smaczna kiełbaska i kaszanka z grilla. Zawody przebiegły w miłej i koleżeńskiej atmosferze. Oficjalna ceremonia wręczenia nagród odbyła się na pikniku o godz.16:00. Puchar i nagrody osobiście wręczył Wójt Marek Pietrzak.

## **A oto nasi zwycięscy:**

- 1 Miejsce Zbigniew Klepacz z wynikiem 1780 pkt.
- 2 Miejsce Adam Słupek z wynikiem 1275 pkt.
- 3 Miejsce Sylwester Swęd z wynikiem 1130 pkt.
- 4 Miejsce Seweryn Szelański z wynikiem 920 pkt.
- 5 Miejsce Radosław Ejmowski z wynikiem 410 pkt.

## **Nagrody Specjalne od Sponsora otrzymali:**

Zenon Lipiński i Rafał Strupiński

Odbyła się też wyjątkowa ceremonia wręczenia odznaki „ Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego,, dla Wójta Gminy Jasieniec Marka Pietrzaka w uznaniu zasług

wniesionych w rozwój i upowszechnienie wędkarstwa. Odznaka ta została przyznana na wniosek Zarządu Koła PZW nr 7 Grójec i Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu. Uroczystego wręczenia dokonali Przedstawiciel Zarządu Okręgowego w Radomiu Sylwestr Swęd i Prezesa Koła PZW nr 7 Grójec Andrzej Siedlecki.

Mamy nadzieję, że współpraca z Panem Wójtem nadal będzie się układać książkowo a nawet rozwijać w organizowaniu imprez wędkarskich na terenie stawów w Jasieńcu. Zarząd Okręgu Radomskiego i Koła PZW, mającego w swoich szeregach wielu mieszkańców Gminy Jasieniec dopełni wszelkich starań, aby Władze Gminy i wędkarze korzystający z wód okręgu radomskiego byli w przyszłości zadowoleni z naszej działalności.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w Naszej Galerii.

Z wędkarskim pozdrowieniem.

Prezes

10 września 2013, 20:03